香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

YIDA CHINA HOLDINGS LIMITED

億達中國控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3639）

二零一四年十一月未經審核營運數據

億達中國控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及附屬公司（「本集

團」）就二零一四年十一月的若干未經審核營運數據統計如下：

 於二零一四年十一月，本集團的合約銷售金額約為人民幣 653 百萬元及本集團的權益合

約銷售金額約為人民幣 573 百萬元。同期，本集團的銷售面積為 48,533 平方米及權益銷

售面積為 41,023 平方米，本集團的銷售均價約為每平方米人民幣 13,455 元及權益銷售均

價約為每平方米人民幣 13,968 元。

 截至二零一四年十一月三十日止十一個月，本集團的合約銷售金額約為人民幣 6,802 百萬

元及本集團的權益合約銷售金額約為人民幣 6,148 百萬元。同期，本集團的銷售面積為

541,774 平方米及權益銷售面積為 483,045 平方米，本集團的銷售均價約為每平方米人民幣

12,555 元及權益銷售均價約為每平方米人民幣 12,728 元。

上述銷售數據未經審核，乃根據本集團初步內部資料編製，該等銷售數據與本公司按年度或

半年度刊發的經審核或未經審核綜合財務報表中披露的數據可能存在差異。因此，上述數據

僅供投資者參考。投資者買賣本公司證券時務須謹慎行事，並避免不恰當地依賴該等資料。

如有任何疑問，投資者應尋求專業人士或財務顧問的專業意見。

承董事會命

億達中國控股有限公司

主席

孫蔭環

香港，二零一四年十二月十日

於本公告日期，本公司執行董事為孫蔭環先生、孫蔭峰先生、孫燕生先生、姜修文先生、高煒先生及

問宏宇先生以及獨立非執行董事為葉毓池先生、葉偉明先生及郭少牧先生。